
Uchwała Nr XXXVIII/457/2021 
Rady Gminy w Zaleszanach 
z dnia 20 grudnia 2021 roku   

 
 
w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Zaleszany na 2021 rok. 
  

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( jednolity tekst Dz.U. z 2021 r., poz. 1372) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U z 2021 r., poz. 

305 ze zm.) 

 
Rada Gminy w Zaleszanach 

uchwala co następuje: 
 

§ 1 
1.Zmniejszyć dochody budżetu gminy o kwotę: 1.004.257,00 zł 
1)W dziale 758 „Różne rozliczenia”, rozdział 75802 „Uzupełnienie subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego”, § 2750 „Środki na uzupełnienie dochodów gmin”  
o kwotę: 1.004.257,00 zł 
2. Zwiększyć dochody  budżetu gminy o kwotę: 1.004.257,00 zł 
1)W dziale 758 „Różne rozliczenia”, rozdział 75802 „Uzupełnienie subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego”, § 6280 „Środki otrzymane od pozostałych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych ” o kwotę: 1.004.257,00 zł 
§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Gminy w Zaleszanach 
 

                           Przewodniczący Rady Gminy 
 
                                       Marzena Kuna 


